
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 44/2022 - GAB/REI/IFPI, de 19 de abril de 2022.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃORESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO  DODO
EDITALEDITAL 81/2021 - GAB/REI/IFPI, de  81/2021 - GAB/REI/IFPI, de 3 de setembro de 2021.3 de setembro de 2021.

O Reitor do InsCtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI), O Reitor do InsCtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI), no uso de
suas atribuições legais, torna pública a homologação das inscrições, resultado final
e convoca os selecionados pelo EDITAL 32/2022 - GAB/REI/IFPI, de 6 de abril de 2022.

1. O candidato selecionado  deve comparecer por meio remoto na data de 20/04/2022 às
9:00h pelo link: https://meet.google.com/kva-pwcs-ero.

CandidatoCandidato DisciplinaDisciplina CurrículoCurrículo ClassificaçãoClassificação

Fabrício Carvalho da Silva
CAF e Políticas

Públicas
81 1º

 

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - GAB-IFPIREITOR - CD1 - GAB-IFPI, em 19/04/2022 17:01:01.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 18/04/2022. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

85228
e89b21f77d

http://www.ifpi.edu.br/

	Documento assinado eletronicamente por:

